ゴム栓 くさりなし
商 品 コ ー ド 品 番 H（高さ） 価 格
171-0300 0409-29×24 12 1個　520円 （税抜き）
171-0301 0409-30×25 17
1個　550円 （税抜き）
171-0302 0409-32×29 13
171-0303 0409-35×28 13
171-0304 0409-37×32 13
171-0305 0409-40×34 13
171-0306 0409-44×38 13
171-0307 0409-51×47 13
1個　690円 （税抜き）　171-0308 0409-55×40 15
171-0309 0409-57×50 15
●材質：NBR●品番のうしろは A×Bサイズ
171-3720
1巻　1,300円 （税抜き）
水道用ラップテープ
9636-1
●材質:シリコン●テープ幅:26mm●排水専用
丸目皿アミ
商 品 コ ー ド 外 径 品 番 厚 み 価 格
171-0283 87 0400-87
2.1 1個　1,430円 （税抜き）
171-0284 89 0400-89
171-0288 95 0400-95
2.3
1個　1,850円 （税抜き）
171-0289 97 0400-97
171-0291 100 0400-100
1個　2,000円 （税抜き）　171-0292 103 0400-103
171-0294 105 0400-105
171-0295 110 0400-110
1個　2,800円 （税抜き）
171-0297 113 0400-113
●材質：黄銅
（単位：mm）（単位：mm）
275
250
100
102
72
13
18
A
水栓を無理なく
取りはずせます。
流し台・洗面台などの
パイプの清掃に。
混合栓の
ストレーナ付�
逆止弁の
清掃・点検に。
■ブラシ付ですので、パイプの内
側についた汚れを落します。
●作業の前には必ず止水栓を閉めてください。
施工上のご注意
ハンドル部3段階伸縮
全長：297〜472mm
狭い場所でも
邪魔にならない
スライド
式クロスバー
板ラチェット等を
さしこんで使用可能！
首振り角度
180°
171-2160
1セット　2,800円 （税抜き）
水栓取外しレンチ
6040 661-0070
1丁　1,900円 （税抜き）
水栓ドライバー